
Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: mod ifica, a seguito di var iazione del Direttore Tecn ico, del DCA n. UOOl64 del
3 1/08/2012, reca nte: "Conferma dell 'autorizzazione 011 'esercizio e rilascio dell 'accreditamento
istituzionale definitivo alla Società "SA. S s.r.l." (P. 1VA 01088091002), in persona del legale
rapp.te p.t. Finicelli Nella, con sede legale in Via Francesco Carrara n. 24 - 00196 Roma, per il
presidio sanitario denominato "SA .S. s.r.l. ", con sede operativa in Via Francesco Carrara n. 24 
00196 Roma ".

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSA RIO AD ACTA

VISTI, quanto alla determinazione de ll'attribuzio ne e de lla compe tenza a provvedere:

lo Statu to della Reg ione Laz io;
la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e succ ess ive modificazion i ed integraz ioni ;
il Rego lamento Reg iona le n. 1 del 6 sette mbre 2002, concernente l'or gani zzazione degli
uffici e de i servizi della Giunta Regiona le e ss.mm.i i.;
la Deliberazione del Consiglio dei Ministr i del 21 marzo 20 13, con la quale il Pres idente
della Regione Lazio, Dot!. N icola Zingaretti, è stato nominato Commissa rio ad Acta per la
realizzazione degl i obiett ivi di risanamen to finanziario previsti nel piano di rientro da i
disavanzi regional i nel settore sanitario;
la del ibera del Consiglio de i Mini stri de l l ° dicembre 2014, con la quale l'Arch. Giovanni
Bissoni è stato nominato Subcommissario per l'attuazione de l Piano di Rien tro dai d isavanzi
del SSR de lla Regione Lazio , con il compito di affiancare il Commissario ad Acta nella
predisposizione dei provvedimenti da assumere in esecuzione de ll ' incarico commissariale, ai
sensi dell a deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013;
la Deliberazione di Giunta Regionale n. 530 del8 ottobre 2015 , concernente: "Modifica della
deliberazione d i Giunta reg ionale n. 489 del 17 settembre 2015 e de l re lat ivo rego lamento
allegato, nonché dell'allegato B del regolamento regionale 6 settembre 2002, n. l
(Regolamento di organizzazi one deg li uffici e dei serviz i de lla Giunta regionale) e successive
rnodificazioni";
la Delibera zione di Giunta Reg iona le n. 721 del 14 dicembre 2015 , concernente : "Modifica
del rego lamento reg iona le 6 settembre 2002, n. 1 (Regolame nto di organizzazio ne degli
uffici e dei serviz i de lla Giunta regio na le) e successive modifi cazioni nonché del relativo
allegato B";

VISTA la Legge Reg ionale 3 marzo 2003 , n. 4, recante: "Norme in materia di autorizzazione al la
realizzaz ione di strutture e a!l'esercizio di attiv ità sanita rie e soc io-sanitarie, di accred itamento
istituzionale e di acco rdi contrattua li" e s.m.i.;

VISTO il Rego lame nto Reg iona le 26 gennaio 2007, n. 2, recante: "Disposiz ioni relative alla ve rifica
di compat ibilità e al ri lasc io de ll'autorizzazione all'esercizio, in attuaz ione de ll'art. 5, comma primo ,
let!. b), della legge regiona le 3 marzo 2003 , n. 4 (Norme in materia di autorizzazione a lla
rea lizzazione di strutture e a!l'esercizio di attiv ità sanitarie e socio-sanitarie. di accreditamento
istituzionale e di accord i con trattuali)" e s.m. i.;

VISTO il DCA n. UOO 164 de l 31/08/20 12, reca nte: "Conferma dell 'autorizzazione 011 'esercizio e
rilascio dell 'accreditamento istituzionale defin itivo alla Società "SA.Ss.r.l. " (P. 1VA
01088091002), in persona del legale rapp.te p.t. Finicelli Nella, con sede legale in Via Francesco
Carrara n. 24 - 00196 Roma, per il presidio sanitario denominato "S A.S s.r.l. ", con sede operativa
in Via Francesco Carrara n. 24 - 00196 Roma ";

Paqina 213 q



Segue decreto n. _ DECRETO N.Y..~~/ltf
IL PRESID ENT E IN QUALlTA' DI COMMISSARIO AD ACTA

(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

VISTA la nota del legale rappre sentante p.t . della Società "S.A.S S.r.l.", acqui sita al protocollo
regionale col n. 35229 del 25/01 /2016 , con la quale si comuni ca la variaz ione del Direttore Tecnico
del presidio sanitario denominato "S .A.S S.r.l.", con decorrenza 13/01 /20 I6, dalla persona del Dott .
Fabrizio Lefevre a quella del Dott. Claudio Bartolini, allegando la documentazione di Legge e fermo
restando ogni altro elemento;

CONSIDERATO che, in conformità all'art. 14 del r.r. 26 gennaio 2007 n. 2, occorre prendere
formalmente atto della sostituzione del Direttore Tecnico di presidio;

RITENUTO, di conseguenza, di modificare, all'interno del testo del DCA n. UOOl64 del
31/08 /20 12, l'indicazione del Direttore Tecnico dalla persona del Dott. Fabrizio Lefevre a quella del
Dott. Claudio Bartolini, nato a Roma il 07/l 0/l946, laureato in Medicina e Chirurgia, specializzato
in Ortopedia e Traumatologia Apparato Motore, iscritto all'Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi
e degli Odontoiatri della Provincia di Roma al n. 20169;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

• modificare, all 'interno del testo del DCA n. UOOl64 del 31/08/2012 , l'indicazione del
Direttore Tecnico dalla persona dalla persona del Dott. Fabrizio Lefevre a quella del Dott . Claudio
Bartolini, nato a Roma il 07/l0/l946, laureato in Medicina e Chirurgia, specializzato in Ortopedia e
Traumatologia Apparato Motore, iscritto all 'Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli
Odontoiatri della Provincia di Roma al n. 20 l69;
• confermare, per il resto , il DCA n. UOO164 del 31 /08/2012, recante: "Conf erma
dell'autorizzazione all 'esercizio e rilascio dell 'accreditamento istituzionale definitivo alla Società
"SA .S s.r.l." (P. !VA 01088091002). in persona del legale rapp.te p.t. Finicelli Nella, con sede
legale in Via Francesco Carrara n. 24 - 00196 Roma, per il presidio sanitario denominato "SA.S
s.r.l. ", con sede operativa in Via Francesco Carrara 11. 24 - 00196 Roma ";
• notificare il presente Decreto a mezzo PEC al legale rappre sentante p.t , della Società S.A.S
S.r.l., con sede legale in Via Francesco Carrara n. 24 - 00196 Roma, all'indiri zzo sas2002(iì)pec.it ,
al Municipio Roma Il ed alla Asl Roma I;
• stabilire che il presente provvedimento sarà disponib ile sul sito www.regi one .lazio.it nella
sezione "Argomenti - Sanità ".

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giuri sdizionale innanzi al Tribunale
Ammini strativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

16 FEB. 2016Roma, D -- -.,.

~,e'"~~~

Pagina 3/3 q




